«UISP

sportpertutti

Classifica

4° G.P. GIUGNO RAVARINESE GARA 3
RAMI DI RAVARINO

Evento (1)

Batteria (1)

La Pol. Ravarinese con la collaborazione
della UISP Ciclismo Modena organizza:

Pr®loco
Ravarino

Data: 18.06.2023

Numero:

Organizzatore:
Nome sessione:

POL. RAVARINESE

Sessione (1)
1.1.1

Ora di partenza attuale:
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REMONDI GIANLUCA

VERRASCINA MICHELE

SOFFRITTI SIMONE
FORTINI ENRICO
CERIO SIMONE
POLA PATRICK
MOLINARI MAICOL

RAFFAELLI ALESSANDRO

CINGI LUCA
MAGNAVACCHI KEVIN
PIVA MATTIA
BENEDETTO DAVIDE
PACI MATTEO
CRISAVOLA DARIO

CANOSSA FRANCESCO

GUERZONI DAVIDE

RICCOBALDI ALIOSCIA

CUCCOLINI MILO
SAPIENZA ANDREA
MARCHI DANILO
SIMI MORIS

FOLLI ANDREA

SACCHETTI FEDERICO

VINCENZI ANDREA

D'ANIELLO SALVATORE

OLIVA VINCENZO
PUGLIA ELIA
PADOVANI SERGIO
CAVALLO MARCO
GRIMELLI MICHAEL

FARELLA MATTEO

Photofinish: ALGE-TIMING OPTIc3
Software: ALGE-TIMING OPTIc3.NET

Nome squadra

AS AMIG

AS AMIG

PORTO VIRO

AS AMIG

TEAM SIMO BIKE
ROMAGNA CYCLING
ROMAGNA CYCLING
RF TEAM

IRD

NEW MOTOR BIKE
PORTO VIRO
CREVALCORESE
ROMAGNA CYCLING
AS AMIG

AS AMIG

LABOTTEGA
CASINALBO

TEAM AD MONTALE
SQUADRAREGGIO
NEW MOTOR BIKE
ADRIANO ASD
SPORTEVEN

BIKE ROAD

BC BIKE

AS AMIG
D'ANIELLO

AS AMIG
ROMAGNA CYCLING
TEAM AD MONTALE
TEAM SIMO BIKE
SAMPOLESE

Categoria
ACSI A1
ACSI A2
FClI A1
ACSI A2
UISP A1
UISP A1
UISP A1
ACSI A2
FClI A1
UISP A1
FClI A1
UISP A2
UISP A2
ACSI A2
ACSI A1
ACSI A2
UISP A2
ACSI A2
UISP A1
ACSI A1
FCl A2
UISP A1
ACSI A1
ACSI A2
CSAIN A1
ACSI A2
UISP A1
UISP A2
UISP A1
ACSI A1

Motivazione squalifica

TEAM SIMO BIKE

-

Y,

UISP A1

Federazione Italiana
CRONOMETRISTI

2023-06-18/ 12:15

ALGE-TIMING

Pagina 1/1

Tempo Netto

1:04:56.569
1:05:13.550
1:05:13.881
1:06:12.133
1:06:19.029
1:06:24.712
1:06:37.944
1:06:41.822
1:06:47.487
1:06:53.707
1:06:57.245
1:06:59.765
1:06:59.953
1:06:59.991
1:07:00.479

1:07:00.605

1:07:00.616
1:07:00.747
1:07:00.926
1:07:01.175
1:07:03.441
1:07:04.029
1:07:04.169
1:07:04.632
1:07:05.121
1:07:05.748
1:07:06.834
1:07:10.607
1:08:10.620
1:09:10.620

DNF

Differen
za

Vincitore
16.981
17.312

1:15.564

1:22.460

1:28.143

1:41.375

1:45.253

1:50.918

1:57.137

2:00.676

2:03.196

2:03.384

2:03.422

2:03.910

2:04.036

2:04.046
2:04.178
2:04.357
2:04.606
2:06.872
2:07.460
2:07.599
2:08.063
2:08.551
2:09.179
2:10.265
2:14.038
3:14.050
4:14.050

Velocita
media

41,67 [km/h]
41,49 [km/h]
41,48 [km/h]
40,87 [km/h]
40,80 [km/h]
40,75 [km/h]
40,61 [km/h]
40,57 [km/h]
40,51 [km/h]
40,45 [km/h]
40,42 [km/h]
40,39 [km/h]
40,39 [km/h]
40,39 [km/h]
40,38 [km/h]

40,38 [km/h]

40,38 [km/h]
40,38 [km/h]
40,38 [km/h]
40,38 [km/h]
40,35 [km/h]
40,35 [km/h]
40,35 [km/h]
40,34 [km/h]
40,34 [km/h]
40,33 [km/h]
40,32 [km/h]
40,28 [km/h]
39,69 [km/h]
39,12 [km/h]

Timing: FICr MODENA - FPS: 3800 - VRes:

2016

www.cronomodena.it



